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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:
Renovasjon pr. år: kr. 2.266,25
Tilsyns‑/           feiegebyr pr år: kr. 457,‑
Eiendomsskatt pr. år: kr. 1.833,‑

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 292.731,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/          brensel, forsikring, innvendig/          utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

I tillegg må man påberegne utgifter til:
Bomavgift kr. 40 pr. tur (ved betaling med kort: kr. 50,‑).
Velavgift/       Hytteforening kr. 4.000,‑ pr. år. (Hovedsaklig drift, brøyting og løyper).
Brøyting av stikkvei til hytte og parkering ca. kr. 1.000,‑. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 137, bruksnummer 172 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/           137/           172:
24.04.1972 ‑ Dokumentnr: 1733 ‑ Erklæring/           avtale
BESTEMMELSER OM VEG 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.1972 ‑ Dokumentnr: 1733 ‑ Erklæring/           avtale
BESTEMMELSER OM VANNRETT 
Bestemmelse om garasje/           parkering 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.03.1988 ‑ Dokumentnr: 1382 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:137 Bnr:3 
EIENDOMEN HAR TIDLIGERE HATT FESTENUMMER 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 357116 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:137 Bnr:172 

18.04.1988 ‑ Dokumentnr: 1703 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:256 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:257 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:258 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:265 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:266 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:267 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:268 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:269 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:270 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:271 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:272 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:273 
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Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:274 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:275 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:276 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:277 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:278 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:279 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:280 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:281 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:282 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:283 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:284 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:285 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:286 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:287 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:288 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:289 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:290 
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:137 Bnr:291 
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